

Technical Direction				Project: Problem 4 - F2M	
				Prepared by: Catarina Uceta, Montana Balzer	
				Date: 4/19/2016	
ELEMENT:		Budget for Problem 4			
Quantity	Vendor		Material	Unit Cost	Extended Cost
LUMBER					
80	Lenco	B1614	1x6x14' PINE COMMON	\$9.65	\$ 772.00
60	Lenco	P18L	1/8"x4x8 LAUAN PLYWOOD G1S	\$9.99	\$ 599.40
12	Lenco	P34CD	3/4"x4x8 CD SYP PLYWOOD	\$24.99	\$ 299.88
25	Lenco	P34MD	3/4" 4x8 MDF Board	\$27.88	\$ 697.00
				Subtotal	\$ 2,368.28
FLOORING/WALLPAPER					
19	Home Depot	83313	6" x 36" High Point Chestnut Resilient Vinyl Plank Flooring	\$42.96	\$ 816.24
2	Lowe's	51812031	1'x1' Armstrong Lemon Yellow Speckled Vinyl Tile	\$38.14	\$ 76.28
1	CarpetWholesalers	N/A	Nostalgic Mauve Carpet	\$380.21	\$ 380.21
3	WallPaperDirect	623004	White Brick Wallpaper	\$21.00	\$ 63.00
				Subtotal	\$ 1,335.73
CABINET/SINK HARDWARE					
4	Home Depot	H0103BL-SN-U1	Satin Nickel Self-Closing Overlay Hinge (10-Pack)	\$12.98	\$ 51.92
4	Home Depot	D66322C-W-TS	22" Side Mount Drawer Slide (1-Pair)	\$7.48	\$ 29.92
1	Home Depot	P13101L-SN-U1	3" Satin Nickel Ethan Cabinet Pull (10-Pack)	\$15.98	\$ 15.98
1	Home Depot	P50154L-STN-U1	1-1/4" Satin Nickel Solid Round Cabinet Knob (10-Pk.)	\$19.98	\$ 19.98
1	Home Depot	C9803	1-1/2" x 12" Polypropylene Flanged Strainer Tailpiece	\$2.47	\$ 2.47
1	Home Depot	C9704B	1-1/2" Plastic P-Trap	\$3.27	\$ 3.27
2	Ikea	302.808.29	LILLTRÅSK Countertop, white (98" x 25-5/8" x 1-1/2")	\$39.00	\$ 78.00
1	Home Depot	HD320874LFR	Drop-In Stainless Steel 15in. 2-Hole Single Bowl Bar Sink	\$106.00	\$ 106.00
1	Home Depot	1030100	1/2" Dia x 100ft Soaker Water Hose	\$21.97	\$ 21.97
1	Home Depot	05GLHD2	5-gal. Homer Bucket	3.48	\$ 3.48
				Subtotal	\$ 332.99
WINDOWS/DOORS					
2	Home Depot	82925	30"x80" Lincoln Park Primed 1-Panel Interior Door	\$129.71	\$ 259.42
2	Home Depot	18092	30"x80" Smooth 2-Panel Hollow Core Primed Interior Door	\$96.85	\$ 193.70
1	Home Depot	50 SH FIN	35 3/8" x 51 1/4" 50 Series Single Hung Fin Vinyl Window	\$120.00	\$ 120.00
1	Home Depot	THDJW138500124	59.5" X 59.5" V-2500 Series Sliding Vinyl Window	\$316.71	\$ 316.71
1	Home Depot	THDJW143800708	47.5" x 53.5" V-2500 Series Single Hung Vinyl Window	\$249.22	\$ 249.22
				Subtotal	\$ 1,139.05
MOULDING					
6	Trimster	DY195	(Dykes #195) Crown Moulding @20ft.	\$139.20	\$ 835.20
10	Trimster	MM449	(Dykes #224-B) Casing @10ft.	\$51	\$ 510.00
5	Trimster	CABASE1	(Dykes #292) Base Moulding @20ft.	\$158	\$ 790.00
				Subtotal	\$ 2,135.20
PAINT					
2	Home Depot	70000	1 qt. Wood Finish Natural Oil-Based Interior Stain	\$8.55	\$ 17.10
3	BMI Supply	54-125350	1 Gal. Rosco Off Broadway White Paint	\$33.71	\$ 101.13
				Subtotal	\$ 118.23
TREES/PLANTS					
1	Home Depot	5216	6' Multi-Trunk Silk Ficus Tree	\$97.60	\$ 97.60
				Subtotal	\$ 97.60
HARDWARE					
6	BMI Supply	150079PA1208	8oz. Rosco Flamex PA	\$13.25	\$ 79.50
1	Home Depot	800610	1/4" x 2" Everbilt Hex Bolt (100 Pack)	\$14.87	\$ 14.87
10	Home Depot	802181	1/4" Everbilt Hex Nut (10 Pack)	\$1.18	\$ 11.80
10	Home Depot	80248	1/4" Everbilt Washer (12 Pack)	\$1.18	\$ 11.80
1	Home Depot	SX503511-1/46	1-1/4" Narrow Crown Staples (3000 pk)	\$16.29	\$ 16.29
2	Home Depot	114CDWS1	1-1/4" Dry Wall Screws (1lb. Pack)	\$6.47	\$ 12.94
				Subtotal	\$ 147.20
MISC.					
1	Just Poles	N/A	19'-8" Silent Gliss 1080 Curtain Track	\$104.64	\$ 104.64
1	Just Poles	N/A	9'-10" Silent Gliss 1080 Curtain Track	\$52.29	\$ 52.29
1	Real Sliding Hardware	SF-PRO4T	18' Prop Barn Door Hardware	\$353.00	\$ 353.00
1	Home Depot	ACR4303MEW	4.8 cu. Ft. Electric Range in White	\$399.00	\$ 399.00
1	Home Depot	HPS15BTHLWW	14.6 cu. Ft. Top Freezer Refrigerator in White	\$449.10	\$ 449.10
1	Uhaul	N/A	26' Truck	\$208.00	\$ 208.00
1	RoseBrand	F-48904	118" Duvetyn 8oz Black FR Curtain	\$13.57	\$ 13.57
				Subtotal	\$ 1,579.60
				Subtotal:	\$ 9,253.88
				5% Hardware Estimate:	\$ 462.69
				Subtotal:	\$ 9,716.57
				10% Contingency:	\$ 971.66
				Total:	\$ 10,688.23

Materials Budget	10,688.23
Labor Budget	\$6,562.50
Total Budget	\$17,250.73